Fra: Kenneth Murberg <kenneth.murberg@outlook.com>

Sendt: fredag 28. april 2023 13:41
Til: Henry Reidar Fanebust; Postmottak Alver
Kopi: Tone Margrethe Baerland Furustgl; Malin Helene Andvik; Anne Grete Eide;

heine@rbll.no; Jogeir Romarheim; Vigdis Villanger; Stale Hopland; Sveinung
Toft; Gro Anita Hggquist; hege@mv-regnskap.no; Henning Fyllingsnes;
Thomas Hjortland Wallem; Astrid Aarhus Byrknes;
sfvlpost@statsforvalteren.no

Emne: Re: Krav om synfaring Gnr.99 bnr.4 Vage. Eikevik skal konfronterast med
usannheitene han har distribuert APM.

Hei
Jeg vil gi uttrykk for MITT standpunkt her, sa far kommunen eller utvalget selv ta stilling til om de vil ha
avvikende syn, meninger eller beslutninger.

Det fremmes mye pastander pa kryss og tvers her, som er vanskelig a forholde seg til. Samtidig er det
uheldig a bruke kommunen eller utvalg som «verktgy» i nabokonflikter, konflikter, eller andre
privatrettslige saker.

Nar vi behandler saker, sa forholder undertegnede seg objektivt til saken. Fglgelig er beskyldninger og
pastander, partene mellom, som regel av mindre betydning.

Jeg foreslar at du tar initiativ til en kopp kaffe, og minnelig samtale dere partene mellom her, sa skal man
se at mye ordner seg.

Med gnske om god langhelg
Med vennlig hilsen

Kenneth Murberg

Sendt fra Qutlook for iOS

Fra: Henry Reidar Fanebust <herfaneb@online.no>

Sendt: Friday, April 28, 2023 10:51:31 AM

Til: post@alver.kommune.no <post@alver.kommune.no>

Kopi: tone.furustol@alver.kommune.no <tone.furustol@alver.kommune.no>; malin.andvik@gmail.com
<malin.andvik@gmail.com>; agr-eide@online.no <agr-eide@online.no>; heine@rbll.no
<heine@rbll.no>; kenneth.murberg@outlook.com <kenneth.murberg@outlook.com>;
jogeir.romarheim@hotmail.no <jogeir.romarheim@hotmail.no>; vigdis.villanger@alver.kommune.no
<vigdis.villanger@alver.kommune.no>; staalehop@hotmail.com <staalehop@hotmail.com>;
sveinung.toft@masfjorden.kommune.no <sveinung.toft@masfjorden.kommune.no>;
anitalogg@gmail.com <anitalogg@gmail.com>; hege@mv-regnskap.no <hege@ mv-regnskap.no>;
henning@fyllingsnes.com <henning@fyllingsnes.com>; thomas.wallem@alver.kommune.no
<thomas.wallem@alver.kommune.no>; astridbyrknes@hotmail.com <astridbyrknes@hotmail.com>;
sfvlpost@statsforvalteren.no <sfvlpost@statsforvalteren.no>

Emne: Krav om synfaring Gnr.99 bnr.4 Vage. Eikevik skal konfronterast med usannheitene han har
distribuert APM.
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Til Postmottak Alver!
Ber Postmottak om & vidaresende til:

Ordfgrar Sara H. Sekkingstad
Miljg og Tilsyn v/Eirik Berntsen
Byggesaksavd. v/Are Grande
Landbruksavd. v/Laila Bjgrge

Mvh
Elin H. Fanebust



